10 李雪权 监事会主席 2017年 2 月 -2020 年 2 月

直接持有 1.57% ，同时通过持有

岱山银都 17.11%的股权间接持

有公司股份

11 邱财波 监事 2017年 2 月 -2020 年 2 月

直接持有 0.08% ，同时通过持有

岱山银都 1.96%的股权间接持有

公司股份

12 陆备军 监事 2017年 2 月 -2020 年 2 月

直接持有 0.20% ，同时通过持有

岱山银都 5.14%的股权间接持有

公司股份

13 沈艇 副总裁 2017年 2 月 -2020 年 2 月 -

14 肖传龙 财务总监 2017年 2 月 -2020 年 2 月 直接持有 0.26%

15 郭梦 董事会秘书 2017年 2 月 -2020 年 2 月 -

本次公开发行后，姜银台控制的岱美投资持有公司 55.22%的股份，岱山银都持有公司控股股东岱

美投资 14.62%的股权。

二、控股股东及实际控制人的基本情况

发行人控股股东为岱美投资，岱美投资目前持有公司 225,306,917 股股份，占本次发行后总股本的

55.22%。 发行人实际控制人为姜银台和姜明父子，本次发行后两人直接与间接合计控制公司 78.90%的

表决权，其中，本次发行后姜银台直接持有公司 14.67%的股权，姜明直接持有公司 9.01%的股权；同时，

姜银台、 姜明通过持有公司控股股东岱美投资的 77.68%股权间接控制公司 55.22%的表决权。 控股股

东、实际控制人基本情况如下：

（1）岱美投资基本情况

岱美投资的基本情况如下：

成立时间：1993年 5月 22日

注册资本：1,222.2668万元

实收资本：1,222.2668万元

法定代表人：姜银台

住所：岱山县东沙镇江窑村

经营范围：实业投资，投资咨询（不含金融、证券、期货等涉及前置审批的项目）（依法须经批准的

项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

（2）实际控制人基本情况

姜银台，男，1950 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，大专学历，经济师，2011 年第十届浙江省

优秀企业家，舟山市人民代表大会代表。 姜银台先生曾担任泡沫总厂厂长；2001 年起任岱美有限董事

长，现任公司董事长。

姜明，男，1979年出生，中国国籍，无境外永久居留权，硕士研究生学历，上海市浦东新区人民代表

大会代表。 姜明先生自 2003年起任岱美有限董事、总经理，现任公司副董事长兼总裁。

三、股东情况

（一）本次发行前后的股本结构情况

本次发行前公司总股本为 36,000 万股，本次公开发行新股 4,800 万股，发行后总股本为 40,800 万

股，具体情况如下：

序号 股东名称

发行前 发行后

持股数

（股）

持股比例

持股数

（股）

持股比例 锁定期限（月）

一、有限售条件流通股

1 岱美投资 225, 306, 917 62.59% 225, 306, 917 55.22% 36

2 姜银台 59, 837, 266 16.62% 59, 837, 266 14.67% 36

3 姜明 36, 763, 760 10.21% 36, 763, 760 9.01% 36

4 谢宏康 8, 494, 335 2.36% 8, 494, 335 2.08% 12

5 李雪权 6, 400, 736 1.78% 6, 400, 736 1.57% 12

6 朱才友 2, 153, 490 0.60% 2, 153, 490 0.53% 12

7 毛财良 1, 845, 881 0.51% 1, 845, 881 0.45% 12

8 叶春雷 1, 845, 875 0.51% 1, 845, 875 0.45% 36

9 毛惠英 1, 845, 875 0.51% 1, 845, 875 0.45% 12

10 肖传龙 1, 079, 998 0.30% 1, 079, 998 0.26% 36

11 姜英 1, 076, 765 0.30% 1, 076, 765 0.26% 36

12 姜月定 922, 956 0.26% 922, 956 0.23% 36

13 朱松跃 922, 944 0.26% 922, 944 0.23% 12

14 邱晓陆 922, 943 0.26% 922, 943 0.23% 12

15 陆备军 807, 569 0.22% 807, 569 0.20% 12

16 周松安 769, 122 0.21% 769, 122 0.19% 12

17 汤海英 769, 115 0.21% 769, 115 0.19% 12

18 王歌晨 581, 766 0.16% 581, 766 0.14% 12

19 林存宽 461, 472 0.13% 461, 472 0.11% 12

20 邱财业 346, 141 0.10% 346, 141 0.08% 12

21 邱财波 307, 644 0.09% 307, 644 0.08% 12

22 周贤能 307, 644 0.09% 307, 644 0.08% 12

23 汤智威 307, 644 0.09% 307, 644 0.08% 12

24 任静儿 307, 644 0.09% 307, 644 0.08% 12

25 於国能 230, 736 0.06% 230, 736 0.06% 12

26 毛黛绒 230, 734 0.06% 230, 734 0.06% 12

27 毛显铭 230, 734 0.06% 230, 734 0.06% 12

28 吴文辉 230, 732 0.06% 230, 732 0.06% 12

29 朱军伟 192, 276 0.05% 192, 276 0.05% 12

30 陆秋荣 153, 822 0.04% 153, 822 0.04% 12

31 陈建忠 153, 822 0.04% 153, 822 0.04% 12

32 林文军 153, 822 0.04% 153, 822 0.04% 12

33 顾海勇 153, 822 0.04% 153, 822 0.04% 12

34 肖龙章 153, 822 0.04% 153, 822 0.04% 12

35 余阿湾 153, 822 0.04% 153, 822 0.04% 12

36 陈剑波 153, 822 0.04% 153, 822 0.04% 12

37 姜杰 153, 822 0.04% 153, 822 0.04% 12

38 陆备峰 153, 822 0.04% 153, 822 0.04% 12

39 姜信娣 153, 822 0.04% 153, 822 0.04% 12

40 於建军 153, 822 0.04% 153, 822 0.04% 12

41 江立国 153, 822 0.04% 153, 822 0.04% 12

42 董岳贤 153, 822 0.04% 153, 822 0.04% 12

43 傅国仕 153, 822 0.04% 153, 822 0.04% 12

44 余方定 153, 822 0.04% 153, 822 0.04% 12

45 王军迪 115, 366 0.03% 115, 366 0.03% 12

46 邱财轮 115, 366 0.03% 115, 366 0.03% 12

47 韩志锋 76, 912 0.02% 76, 912 0.02% 12

48 孔侃沛 76, 912 0.02% 76, 912 0.02% 12

49 王剑峰 76, 912 0.02% 76, 912 0.02% 12

50 陆小军 76, 912 0.02% 76, 912 0.02% 12

51 许芬 76, 912 0.02% 76, 912 0.02% 12

52 陆强 76, 912 0.02% 76, 912 0.02% 12

53 罗四妹 76, 912 0.02% 76, 912 0.02% 12

54 沈平飞 76, 910 0.02% 76, 910 0.02% 12

55 沈松尧 76, 910 0.02% 76, 910 0.02% 12

56 孙开宏 76, 910 0.02% 76, 910 0.02% 12

57 赵行海 76, 910 0.02% 76, 910 0.02% 12

58 徐建江 76, 910 0.02% 76, 910 0.02% 12

59 毛开军 76, 910 0.02% 76, 910 0.02% 12

60 邹淑娜 76, 910 0.02% 76, 910 0.02% 12

61 夏松儿 76, 910 0.02% 76, 910 0.02% 12

62 汤忠悦 76, 910 0.02% 76, 910 0.02% 12